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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

Qendra Sportive Korçë sh.a 

 

Datë 07/12/2024 

RELACION 

Përmiratimin e buxhetittëshoqërisë “Qëndra Sportive Korçë” sh.a 

 

ShoqëriaAksionere « Qendra Sportive Korçë » kërkonmiratimin e buxhetitpërvitin 2024. 

TëardhuratvjetoretëShoqërisëkapinvlerën e 88,690,672(Tetëdhjet e tetëmilion e gjashteqind e nentëdhjetmijë e gjashtëqind e shtatëdhjet e dy) 

lekëdheshpenzimetvjetorekapinvlerën e 88,690,672(Tetëdhjet e tetëmilion e gjashteqind e nentëdhjetmijë e gjashtëqind e shtatëdhjet e dy) lekë. 

Shpenzimetvjetoretëshoqërisëjanëllogariturnëbazëtënevojavepërmirëmbajtjetëasetevetëshoqërise, pagavetëpunonjësvetëadministratës, 

detyrimetmbitaksatdhetatimet, mbarëvajtja e aktivitetitsportivtëekipevezinxhirtëSkënderbeutdheekipittëparëtëSkënderbeut si 

dheshpenzimetëtjeraoperativepëraktivitete sportive nëBashkinë Korçë përvitin 2024. 

Bashkangjiturgjenitabelen e detajuartëbuxhetit. 

Ky propozimbëhetbazuarnënenin 135 pika 2 gërma b) tëligjit 9901 datë14.04.2008 « Përtregëtarëtdheshoqëritëtregëtare », i ndryshuar. 

 

ADMINISTRATORI 

Luis QIRINXHI 
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Buxheti iQendra Sportive Korçësh.a. përvitin 2024 
 

 

Tabela 

        

/lek 

TË ARDHURAT SHPENZIMET 

Burimiifinancimit Gjithsej Emërtimi 
     600              

Shppërpaga 

   601              

Shp sig shoq 

602                   

Shp 

operative 

609 Fond 

Rezerve 

 231                     

Shppërinvestime 

703 

Taksa 
TotaliiShpenzimeve 

Kontribut i BashkisëKorçëpër 

QSK sh.a 
48,513,792 

Qendra Sportive 

Korçë 
14,291,167 2,386,625 27,051,000   4,770,000 15,000 48,513,792 

Tëardhurangapërdorimiambjenteve 

QSK 
5,500,000   1,299,197 216,966 3,680,000 303,837     5,500,000 

Kontribut i 

BashkisëKorçëpërekipet e futbollit 
34,676,880       34,676,880       34,676,880 

                  
 

Totali i tëArdhurave 88,690,672 TotaliiShpenzimeve 15,590,364 2,603,591 65,407,880 303,837 4,770,000 15,000 88,690,672 

 

 

 

 

FINANCIERE                                                                                                     ADMINISTRATOR 

 

Xhensila KACORI                                                                                                     Luis QIRINXHI 
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ANALIZA E  M  E  R  T  I  M  I 

2024 

  /Lekë 

  GJITHESEJ 88,690,672 

600 Paga ,shperblime e shpenzimetetjera 15,590,364 

6001 Paga tepersonelitteperhershem 15,590,364 

601 Kontributete sig shoq e shend (16.7% ) 2,603,591 

602 MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 65,407,880 

6020 MATERIALE ZYRE DHE TE PERGJITHSHME 1,700,000 

6020100 Kancelari 400,000 

6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje 1,300,000 

6021 MATERIALE DHE SHERBIME SPECIALE 19,240,000 

6021001 Uniformadhetetjeraveshjespeciale 200,000 

6021002 Plehrakimike, furnituraveterinare, farera, fidane e tetjeraprodukteagrokulturore. 690,000 

6021004 Furnizimedhesherbime me ushqim 1,000,000 

6021010 Shpenzim e per prodhimdokum.specifik 100,000 

6021099 Tetjeramaterialedhesherbimespeciale (trajtimushqimor) 
            

17,250,000  

6022 SHERBIME NGA TE TRETE 10,535,000 

6022001 Elektricitet 8,000,000 

6022002 Uje 1,000,000 

6022003 Sherbimetelefonikedhe internet 400,000 

6022004 Posta dhesherbimikorrier 5,000 

mailto:qendrasportivekorce@gmail.com


Adresa: Lagjia Nr: 10, Rruga" Niko Kovaçi, Nr: 2Kontakt: 0695255811 / 0696845854 
Email: qendrasportivekorce@gmail.com  
 

6022007 Sherbimebankare 80,000 

6022099 Sherbimetetjera 400,000 

6022010 Sherbimeteprintimitdhepublikimit 650,000 

6023 SHERBIME TRANSPORTI 8,420,000 

6023100 Karburantdhevaj (gaz) 8,300,000 

6023200 Pjesekembimi, gomadhebateri 100,000 

6023300 Shpenzimet e siguracionittemjetevetetransportit 20,000 

6024 SHPENZIME UDHETIMI 17,726,880 

6024100 Udhetimibrendshemadministrata 300,000 

6024100 Udhetimibrendshemekipet e futbollit 17,426,880 

6025 SHPENZIME PER MIREMBAJTJE TE ZAKONSHME 3,380,000 

6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objektevespecifike 2,000,000 

6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objektevendert 1,080,000 

6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeveteknikedheveglavetepunes 250,000 

6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjetevetetransportit 50,000 

6029 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 4,406,000 

6029005 Shpenzime per honorare 2,700,000 

6029006 Shpenzimekompesimi per zyrtaretezgjedhur 660,000 

6029008 Shpenizime per tatime e taksatepag.ngainstitucioni 86,000 

6029099 Shpenzime per tetjeramaterialedhesherbime operative 960,000 

609 Rezerve 303,837 

609 Fond Rezerve 303,837 

231 SHPENZIME PER RRITJEN E AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE TRUPEZUARA 4,770,000 

2312117 Shpenzime per terrenet sportive. 500,000 

2312118 Shpenzime per tetjerandertimore 1,200,000 

2314160 Shpenzime per pajisjedhemakineri 950,000 

2318700 Makineri per zyradheinformatike, pajisjedhefurnizime 500,000 

2310300 Shpenzime per terrene teshteresave 120,000 
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2314320 Blerjepajisje per zhvillimin e kursevetendryshme (detajimi do tebehet me urdherteadministratorit) 1,500,000 

703 Taksa mbiPerdorimin e MallraveoseLejimin e Veprimtarive 15,000 

7033001 Takse per rregjistrimin e pervitshemteautomjeteve 15,000 

 

Financiere 

Xhensila KACORI 

 Administrator 

Luis QIRINIXHI 
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